第１号様式（第７条関係）
小野町地域づくり応援事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　小野町長　様
所在地
団体名
代表者
（電話番号　　　　　　　　　　）
　　　　　年度小野町地域づくり応援事業補助金の交付を受けたいので、小野町地域づくり応援事業補助金交付要綱第７条の規定により下記のとおり申請します。
記
１　事業名
２　事業の目的及び内容（別紙事業計画書のとおり）
３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
第１号様式の別紙
事業計画書
	事業名

	実施時期
	　　　　年　　月　　日　　から　　　年　　月　　日まで

	実施場所

	事業の目的
	（事業によって、何をどのような状態にしたいのか？）

	事業の内容
	（事業内容や特色、実施体制等を具体的に記入）

	事業の効果
	（事業の実施によって、地域にどのような効果があると予想しているのか？）

	備考

第２号様式（第７条関係）
収支予算書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	予　算　額
	摘　　　要

	町補助金

	自己資金

	借入金

	その他

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	事業費総額
	補助対象経費
	摘　　　要

	計

第３号様式（第７条関係）
団体概要書

	団体の名称
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	団体の所在地
	〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	代表者
	住所
氏名
電話　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	設立年月日
	年　　　　月　　　　日

	構成員数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	活動の目的

	主な活動内容

第４号様式（第８条関係）
小野町地域づくり応援事業変更（中止・廃止）承認申請書
年　　月　　日
　小野町長　様
所在地
団体名
代表者
（電話番号　　　　　　　　　　）
　　　　　年度小野町地域づくり応援事業の事業計画の変更（中止・廃止）承認を受けたいので、小野町地域づくり応援事業補助金交付要綱第８条の規定により下記のとおり申請します。
記
１　事業名
２　補助金の交付決定年月日及び番号
３　変更（中止・廃止）の理由
４　変更（中止・廃止）の内容
第５号様式（第１０条関係）
小野町地域づくり応援事業補助金概算払請求書
年　　月　　日
小野町長　様
所在地
団体名
代表者
（電話番号　　　　　　　　　　）
年　　月　　日付け小野町指令　　第　　　　　号で交付決定のあった
　　　　年度小野町地域づくり応援事業補助金の概算払を受けたいので、小野町地域づくり応援事業補助金交付要綱第１０条の規定により下記のとおり請求します。
記
１　事業名
２　概算払請求金額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　概算払を必要とする理由
４　振込指定口座等
	金融機関名
	　　　　　　　本店・支店

	預金種目
	　普通・当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義

第６号様式（第１１条関係）
小野町地域づくり応援事業完了報告書
年　　月　　日
小野町長　様
所在地
団体名
代表者
（電話番号　　　　　　　　　　）
年度小野町地域づくり応援事業について、下記のとおり完了したので、小野町地域づくり応援事業補助金交付要綱第１１条の規定により報告します。
記
	事業名

	交付決定年月日及び番号
	年　　月　　日付け小野町指令　　第　　　　　号

	交付決定額

	着手年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	完了年月日
	年　　　月　　　日

第７号様式（第１２条関係）
小野町地域づくり応援事業実績報告書
年　　月　　日
　小野町長　様
所在地
団体名
代表者
（電話番号　　　　　　　　　　）
　　　　　年度において、小野町地域づくり応援事業を実施したので、小野町地域づくり応援事業補助金交付要綱第１２条の規定により報告します。
記
１　事業名
２　事業内容（別紙事業実績書のとおり）
第７号様式の別紙
事業実績書
	事業名

	実施時期
	　　　　年　　月　　日　　から　　　年　　月　　日まで

	実施場所

	事業の成果

	備考

第８号様式（第１２条関係）
収支決算書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　分
	予算額
	決算額
	比　　較
	摘　　要

	増
	△減

	町補助金

	自己資金

	借入金

	その他

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　分
	予算額
	決算額
	比　　較
	摘　　要

	増
	△減

	計

第９号様式（第１３条関係）
小野町地域づくり応援事業補助金交付請求書
年　　月　　日
小野町長　様
所在地
団体名
代表者
（電話番号　　　　　　　　　　）
年　　月　　日付け小野町指令　　第　　　　　号で交付決定のあった
　　　　年度小野町地域づくり応援事業補助金について、小野町地域づくり応援事業補助金交付要綱第１３条の規定により下記のとおり請求します。
記
１　事業名
２　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　円
４　受領済額　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　振込指定口座等
	金融機関名
	　　　　　　　本店・支店

	預金種目
	　普通・当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義

構成員名簿
	№
	氏　　名
	住　　　所
	役　職
	備　　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15